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112 03/04/2024 | Zurlo Andrea 652.08]05]02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

113 04/04/2024 |STAC S.r.l. 328.69|02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

114 04/04/2024 [Tesoreria Provinciale dello Stato 72.31)02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

115 04/04/2024 |CEART SRL 519.03]02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

116 04/04/2024 | Tesoreria Provinciale dello Stato 114.19(02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

117 04/04/2024 |C.D.M. SRL 66.91|03|06|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mezzi di
trasporto

118 04/04/2024 | Tesoreria Provinciale dello Stato 12.09|03]06|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mezzi di
trasporto

119 04/04/2024 |VALSUSA LEGNAMI SAS 4924.95|02|03]|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

120 04/04/2024 [Tesoreria Provinciale dello Stato 1083.49|02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

121 08/04/2024 [LICEO CLASSICO MASSIMO D'AZEGLIO 400.00|05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

122 08/04/2024 |Gianfranco Perardi 300.00|03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

123 17/04/2024 [CAMBER VIAGGI SRL 1290.00(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

124 29/04/2024 |AUDRITO IRENE 63.26(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

125 29/04/2024 |SANGALLI ALBERTO 50.50|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

126 30/04/2024 |CARLO ERBA REAGENTS SRL 418.00|02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

127 30/04/2024 [Tesoreria Provinciale dello Stato 91.96)02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

128 30/04/2024 |CAMBER VIAGGI SRL 1113.64(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

129 30/04/2024 | Tesoreria Provinciale dello Stato 111.36(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

130 02/05/2024 [Pasquarelli Fabiola 440.90]05|02|003 - ALTRE SPESE/Rimborsi spese per i Revisori

131 02/05/2024 | GADALETA COSIMO 600.00]/99|01]001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

132 02/05/2024 |Brugo Sara 111.30|03|03]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

133 02/05/2024 |TIM _S.p.A. 11.16[03]08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

134 02/05/2024 [Tesoreria Provinciale dello Stato 0.53[03]08]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

135 02/05/2024 |TIM _S.p.A. 110.00|03|08]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

136 02/05/2024 [Tesoreria Provinciale dello Stato 24.20]03]08]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile
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137 02/05/2024 |TIM _S.p.A. 224.04]03]08]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

138 02/05/2024 | Tesoreria Provinciale dello Stato 45.11]03]08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

139 02/05/2024 |FARPA TORINO SAS 997.50]02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

140 02/05/2024 | Tesoreria Provinciale dello Stato 219.45]02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

141 02/05/2024 |DENTALTORINO Sr.l 370.10|03]06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

142 02/05/2024 | Tesoreria Provinciale dello Stato 81.42(03|06]|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

143 02/05/2024 |BRICOMAN ITALIA S.R.L. SOCIETA' A SOCIO UNICO 248.03]02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

144 02/05/2024 [Tesoreria Provinciale dello Stato 54.01)|02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

145 02/05/2024 (fondazione teatro ragazzi e giovani onlus 59.09|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

146 02/05/2024 | Tesoreria Provinciale dello Stato 5.91|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

147 02/05/2024 | THEMA VIAGGI s.r.l. 13083.00/03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

148 03/05/2024 |CAMBER VIAGGI SRL 1480.00(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

149 03/05/2024 |C.D.M. SRL 163.94(02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

150 03/05/2024 [Tesoreria Provinciale dello Stato 36.07]|02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

151 10/05/2024 |SALONE LIBRO SRL 86.07(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

152 10/05/2024 | Tesoreria Provinciale dello Stato 18.93|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

153 10/05/2024 | Dental Club S.P.A. 1104.00|02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

154 10/05/2024 | Tesoreria Provinciale dello Stato 44.16(02]|03]|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

155 10/05/2024 |Dental Club S.P.A. 3953.10(02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

156 10/05/2024 | Tesoreria Provinciale dello Stato 792.05[02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

157 13/05/2024 | DOMENICO SIMONI 532.80[02]|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

158 13/05/2024 | Tesoreria Provinciale dello Stato 117.22[02]|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

159 13/05/2024 [CAMBER VIAGGI SRL 1428.00(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

160 13/05/2024 | GADALETA COSIMO 668.83]|01]|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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161 13/05/2024 |Agenzia delle Entrate - per versamenti a mezzo F24EP 633.76|01]|03]|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
01]03]020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

162 13/05/2024 |ALFABETA COMUNICAZIONE s.n.c. di Carbonato P. e Gherlone 205.00|02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

A

163 13/05/2024 | Tesoreria Provinciale dello Stato 45.10{02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

164 13/05/2024 |AUTOTURISMO GIACHINO SRL 636.36|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

165 13/05/2024 | Tesoreria Provinciale dello Stato 63.64|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

166 17/05/2024 |Elitalia srl 11763.00|02]|03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

167 17/05/2024 | Tesoreria Provinciale dello Stato 2587.86[02]|03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

168 17/05/2024 [CAMBER VIAGGI SRL 68.05|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

169 17/05/2024 | Tesoreria Provinciale dello Stato 1.95(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

170 20/05/2024 |Guarino Giuseppe 43.60(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

171 20/05/2024 |Audisio Stefano 22.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

172 20/05/2024 |CAMBER VIAGGI SRL 736.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

173 20/05/2024 |a.s.d. C.U.S. Torino Centro Universitario Sportivo 1824.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

174 20/05/2024 |NOBIL METAL S.P.A. 16000.00|03]08]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

175 20/05/2024 [Tesoreria Provinciale dello Stato 3520.00{03]08]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

176 21/05/2024 |OHS ITALY SRL 350.00]03]02]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

177 21/05/2024 [Tesoreria Provinciale dello Stato 77.00|03]02]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

178 22/05/2024 |FRANCESCO MANTELLI 1713.12|02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

179 22/05/2024 [Tesoreria Provinciale dello Stato 376.89[02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

180 23/05/2024 |CARTA & INCHIOSTRO S.A.S. 940.00|02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

181 23/05/2024 [Tesoreria Provinciale dello Stato 206.80[02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

182 23/05/2024 |CAMBER VIAGGI SRL 222.92|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio

all'estero




ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE

"G. PLANA"

10141 TORINO Piazza Generale di Robilant, 5 C.F. 97856410010 C.M. TOISO6900N

Pag. 4

Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Secondo Trimestre

Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.

183 23/05/2024 | Tesoreria Provinciale dello Stato 8.08 Oﬁ'|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

184 24/05/2024 [DEMARTE FRANCESCA 992.00{03]05]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

185 24/05/2024 [Agenzia delle Entrate - per versamenti a mezzo F24EP 248.00{01]04]|003 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per figura aggiuntiva

186 24/05/2024 [FRANCESCO MANTELLI 729.51[02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

187 24/05/2024 [Tesoreria Provinciale dello Stato 160.49(02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

188 28/05/2024 [WORLDLINE MERCHANT SERVICES ITALIA SPA 460.00|09|01]|0 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/RESTITUZIONE VERSAMENTI NON DOVUTI

189 29/05/2024 [ICARUS GROUP S.A.S. 19431.25]|02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

190 29/05/2024 [Tesoreria Provinciale dello Stato 4274.88]02]03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

191 29/05/2024 [COPISISTEM S.r.l. 12030.00]|02|03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

192 29/05/2024 [Tesoreria Provinciale dello Stato 2646.60(02]|03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

193 29/05/2024 [BRICOMAN ITALIA S.R.L. SOCIETA' A SOCIO UNICO 285.11[02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

194 29/05/2024 [Tesoreria Provinciale dello Stato 62.73]02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

195 29/05/2024 [Long Life SRL Impresa Sociale ETS 363.00/02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

196 29/05/2024 [Tesoreria Provinciale dello Stato 79.86)02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

197 30/05/2024 |Silfradent S.r.l. 30600.00(02]03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

198 30/05/2024 [Tesoreria Provinciale dello Stato 6732.00(02]|03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

199 30/05/2024 |Ghetau lonel Cosmin 42.56 Oﬁ'|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

200 30/05/2024 |bruno claudio 42.56 Oﬁ|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

201 30/05/2024 [ITD Solutions SpA 418.59]03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

202 30/05/2024 [Tesoreria Provinciale dello Stato 92.09]|03|07]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

203 30/05/2024 |Vivere i Parchi A.P.S. 495.00 Oﬁ|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

204 30/05/2024 |Pich Daniela 5.00 Oﬁ'|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

205 31/05/2024 |LA NUOVA COOPERATIVA S.C.S.I.S ALBO COOPERATIVE: 28.00|03|10]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e

A106246 speciali

206 31/05/2024 | Tesoreria Provinciale dello Stato 6.16 03|1Q|(IJ_07 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

207 31/05/2024 [INFORMATICA SYSTEM S.R.L. 8145.00{02|03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

208 31/05/2024 [Tesoreria Provinciale dello Stato 1791.90]|02|03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
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209 05/06/2024 |CAMBER VIAGGI SRL 778.50|03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
210 05/06/2024 | Tumsich Filippo 168.28(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
211 06/06/2024 |[STAVE VERONICA 497.84|03]01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
212 06/06/2024 |CARTA & INCHIOSTRO S.A.S. 1237.79/02]|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
213 06/06/2024 [Tesoreria Provinciale dello Stato 264.79[02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
214 06/06/2024 |CARTA & INCHIOSTRO S.A.S. 1000.35/02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
215 06/06/2024 [Tesoreria Provinciale dello Stato 144.86(02]|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
216 06/06/2024 [Biesse S.p.A 720.74]02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
217 06/06/2024 [Tesoreria Provinciale dello Stato 158.56 [02]|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
218 07/06/2024 |1IS GOBETTI MARCHESINI -CASALE-ARDUINO 103.00|05|03]003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi
219 19/06/2024 | Corner Lara Beatrice 206.68|03]05]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
220 19/06/2024 |Agenzia delle Entrate - per versamenti a mezzo F24EP 263.41|01]|01]|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01]|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico del'amministrazione
01]03]003 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per figura aggiuntiva
222 25/06/2024 |GRUPPO PLEIADI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 408.00(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
223 25/06/2024 |OHS ITALY SRL 1092.00/03]02]|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria
224 25/06/2024 [Dental Club S.P.A. 862.26]02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
225 25/06/2024 | Tesoreria Provinciale dello Stato 56.16[02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
226 25/06/2024 |GRUPPO PLEIADI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 612.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
227 26/06/2024 [LEGATORIA C.M. di Cavagliato Paola 88.00|02|03]005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Accessori per uffici e alloggi
228 26/06/2024 [Tesoreria Provinciale dello Stato 19.36]02]03]005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi
229 26/06/2024 |Marabu' snc 1390.00(03]10]|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali
230 26/06/2024 |Tesoreria Provinciale dello Stato 305.80|03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali
231 26/06/2024 |TIM S.p.A. 11.16{03]08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
232 26/06/2024 | Tesoreria Provinciale dello Stato 0.53]03]08]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
233 26/06/2024 |TIM S.p.A. 200.00]03]08]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
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Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.
234 26/06/2024 [Tesoreria Provinciale dello Stato 44.00{03]08]|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
235 26/06/2024 [TIM S.p.A. 110.00(03]08]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile
236 26/06/2024 [Tesoreria Provinciale dello Stato 24.20]03]08]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile
237 26/06/2024 [CARTA & INCHIOSTRO S.A.S. 491.92]02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJAccessori per uffici e alloggi
238 26/06/2024 |Tesoreria Provinciale dello Stato 108.22|02|03]005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi
239 26/06/2024 |CENTRO STYLE S.P.A. 3066.50(02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
240 26/06/2024 [Tesoreria Provinciale dello Stato 685.67[02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
241 26/06/2024 (IS ROMOLO ZERBONI 4111.14]03]02]009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
242 28/06/2024 gEkJ/IIDSISR%EJRLO ANDREA DOTTORE COMMERCIALISTA 671.08|05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori
243 28/06/2024 [LIBRERIA NISA DI MORTARINI MATTIA 776.50[02]02]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

Data 04/11/2024




